

یکصد و هشتاد و نهمین صورتجلسه کمیته اخلاق دانشکده پزشکی

۱۴۰۴/۰۶/۱۲

یکصد و هشتاد و نهمین جلسه کمیته اخلاق دانشکده پزشکی به منظور رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرح ها و پایان نامه های به شرح زیر در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ از ساعت ۷ الی ۹ در اتاق شورای دانشکده پزشکی برگزار شد.

طرح ها و پایان نامه های دانشکده پزشکی

– طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه گودرزی و آقای محمدرضا دبیر با عنوان: بررسی اثرات متضاد **T0901317** و **Pioglitazone** بر بیان ژن **Apo C1**، تهاجم و آپویتوز رده سلولی **HN5** و کد پژوهان **43014654** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.268

– طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم ابراهیمی با عنوان: جداسازی، تجزیه و تحلیل فیلوژنتیک آمیب های آزاد شده از خاک مزارع شهرستان واقع در شمال استان خوزستان، سال ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43014659** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.269

– طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید علی ضیائی و خانم صدیقه معمار با عنوان: طراحی و پیاده سازی نرم افزار **Open Journal System (OJS)** جهت بررسی و ثبت مقالات نشریه **Pejouhesh dar Pezeshki** و کد پژوهان **43003024** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.270

– طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا ملک زاده مغانی و آتنا رحمانی فر با عنوان: دیسبیوزیس میکروبیوم روده در سرطان پستان-**Triple-Negative:** یک آنالیز مقایسه ای با شاهدان سالم و کد پژوهان **43015474** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.271

– طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم معادی اصفهان و کوثر دادخواه تهرانی با عنوان: بررسی رابطه سبک دلبستگی اضطرابی و استعداد کسالت با فابینگ، با نقش میانجی ترس از دست دادن و اعتیاد به تلفن همراه در نوجوانان ساکن تهران در سال ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43014406** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها

- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.272

– طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان: تخلیص و جداسازی پپتید ضد میکروبی از گیاه ختمی و ارزیابی فعالیت ضد میکروبی آن بر علیه سویه های استاندارد استافیلوکوک اورئوس مقاوم و حساس به متی سیلین و کد پژوهان **43014601** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.273

– طرح تحقیقاتی آقا دکتر عبدالله امینی و خانم مینا توحیدیان با عنوان: بررسی اثر اگزوزوم های حامل دوکسوروبیسین بر رده سلولی سرطان سینه انسانی (**MDA-MB-231** و ارزیابی تغییرات بیان ژن های **PI3K/AKT** و پروتئین های **Caspase 3** و **7** در شرایط آزمایشگاهی و کد پژوهان **43015187** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.274

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر سیدمهدی موسوی زاده احمدآبادی ، متعلق به خانم / آقای سیاوش وزیری با عنوان: بررسی اثرات ایزوترتینوین خوراکی بر نتایج رینوپلاستی در بیماران با پوست ضخیم در مراجعه کنندگان به بیمارستان ۱۵ خرداد و کد پژوهان **43015536** مطرح و مقرر شد پروپوزال جهت داوری یک نفر متخصص پوست ارسال شود.

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر کبری رفیعی بادی ، متعلق به خانم / آقای محمد مهدی صادقی با عنوان: بررسی تأثیر مکمل گیاهی وینیسین باریج بر شاخص های التهابی در بیماران کاندیدای جراحی توراکتومی و کد پژوهان **43014349** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.275

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر نسیم راد ، متعلق به خانم / آقای سام سمندراجیرلو با عنوان: بررسی تاثیر تزریق موضعی ترانگزامیک اسید بر ادم و اکیموز در روزهای ۳ و ۷ بعد عمل رینوپلاستی در بیماران مراجعه کننده به مرکز آموزشی و درمانی مسیح دانشوری در سال ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43015453** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.276

– پایان نامه راهنمایی خانم ها دکتر شیرین محمدی، دکتر غزال زاهد ، متعلق به خانم / آقای سیده معصومه جعفری گهراز با عنوان: بررسی تاثیرروایت نویسی بر استرس کادر درمان (پزشک و پرستار)در بخش مراقبت های ویژه **NICU** بیمارستان های منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و کد پژوهان **43011472** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.277

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر مهرداد حقیقی ، متعلق به خانم / آقای محمدرضا شیخ انصاری با عنوان: بررسی ارتباط بین عفونت ادراری بدون علامت با عملکرد کلیه و عوامل مرتبط با آن در زنان سنین یائسگی و بارداری مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین در سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ و کد پژوهان **43014026** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.278

– پایان نامه راهنمایی خانم/آقای دکتر فرین رشید فرخی ، متعلق به خانم / آقای حورا ویدا با عنوان: بررسی تاثیر سیستم الکترونیک هشدار دهنده در پیش آگهی آسیب حاد کلیوی در بیماران بستری در بخش های مراقبت های ویژه ی بیمارستان دکتر مسیح دانشوری و کد پژوهان **43014132** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.279

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر پردیس کتابی مقدم ، متعلق به خانم / آقای محبوبه سادات میرهاشمی با عنوان: بررسی اثر مکمل فولیک اسید در متاپلازی روده-معده و کد پژوهان **43014213** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

لازم به ذکر است این پایان نامه به صورت طرح تحقیقاتی با کد اخلاق **IR.SBMU.RIGLD.REC.1403.030** کمیته اخلاق در پژوهش پژوهشکده بیماری های گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ثبت شده است و به دلیل طی مراحل قانونی ثبت پایان نامه، به مصوبه اخلاق قبلی صحه گذاشته و تأیید می شود.

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.280

– پایان نامه راهنمایی آقایان دکتر محمد جواد احسانی اردکانی، دکتر امیر صادقی ، متعلق به خانم / آقای آرزو دلشاد با عنوان: بررسی اثر رژیم روزه داری در بیماران سوء هاضمه عملکردی مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی تهران و کد پژوهان **43014946** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

لازم به ذکر است این پایان نامه به صورت طرح تحقیقاتی با کد اخلاق **IR.SBMU.RIGLD.REC.1403.052** کمیته اخلاق در پژوهش پژوهشکده بیماری های گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ثبت شده است و به دلیل طی مراحل قانونی ثبت پایان نامه، به مصوبه اخلاق قبلی صحه گذاشته و تأیید می شود.

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.281

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر بهروز براتی سده ، متعلق به خانم / آقای محسن جباری جوشین با عنوان: مقایسه میزان موفقیت گرافت در تیمپانوپلاستی با گرفت چربی (**Fat Patch Tympanoplasty**) با و بدون پلاسمای غنی از پلاکت: (**PRP**) یک کار آزمایی بالینی تصادفی شده در مرکز آموزشی درمانی آیت ... طالقانی تهران در سال ۱۴۰۴ - ۱۴۰۵ و کد پژوهان **43015323** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.282

– پایان نامه براهنمایی خانم/آقای دکتر هدی رفیعی جلودار-دکتر محمد پارسا محبوب ، متعلق به خانم / آقای شبنم جلیوند با عنوان: بررسی اثر داروی لیراگلو تاید بر بهبود عملکرد قلبی بیماران با نارسایی قلبی با کسر جهشی حفظ شده : (HFpEF) یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی شده و کد پژوهان **43015128** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.283

– پایان نامه براهنمایی خانم/آقای دکتر زهرا داوودی ، متعلق به خانم / آقای محمد مهدی امانی با عنوان: مقایسه پیامد های عمل های جراحی بیماری کوشینگ در بیماران میکرو آدنوم و و با ام آر آی منفی طی سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۳ در بیمارستان لقمان حکیم و کد پژوهان **43014594** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.284

– پایان نامه براهنمایی خانمها دکتر محبوبه فریدون-دکتر سارا اسدی اصل ، متعلق به خانم / آقای فائزه علی اکبر گنجی با عنوان: بررسی سطح سرمی و ادراری بیومارکرهای **KIM-1** و **MCP-1** در بیماران لوپوس اریتماتوز سیستمیک بدون نفريت، و با نفريت در فازهای فعال و خاموش و کد پژوهان **43015637** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- لازم به ذکر است این پایان نامه به صورت طرح تحقیقاتی با کداخلاق **IR.TUMS.CHMC.REC.1403.137** کمیته اخلاق در پژوهش مرکز طبی کودکان دانشگاه علوم پزشکی تهران ثبت شده است و به دلیل طی مراحل قانونی ثبت پایان نامه، به مصوبه اخلاق قبلی صحه گذاشته و تأیید می شود.

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.285

– پایان نامه براهنمایی آقای دکتر اردا کیانی ، متعلق به خانم / آقای امیر شکوهی ثابت با عنوان: ارزیابی عملکرد شبکه عصبی پیچشی در تخمین کسر جهشی قلب از منحنی اشباع اکسیژن خون در بیماران قلبی و ریوی بستری در بخش مراقبت های ویژه قلبی و عمومی و کد پژوهان **43016463** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.286

- پایان نامه راهنمایی خانم دکتر المیرا محمودی ، متعلق به خانم / آقای رانده بختیاری با عنوان: بررسی قدرت تشخیص اسکن ۴۱-۲۹-UBI-mTc99 در مقایسه کشت خون برای تشخیص عفونت کاتتر دیالیز در بیماران بستری در بیمارستان لبافی نژاد و کد پژوهان 43013913 مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.287

- پایان نامه راهنمایی خانم دکتر زهرا محبوبی فولادی ، متعلق به خانم / آقای شادی شیخی با عنوان: درجه بندی تومور در بیماران مبتلا به سرطان سینه به وسیله ویژگی های رادیومیکس تصاویر تشدید مغناطیسی: یک مطالعه مبتنی بر یادگیری ماشین و کد پژوهان 43014050 مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.288

- پایان نامه راهنمایی آقایان دکتر محمد رضا خلیلیان-دکتر کوروش وحید شاهی ، متعلق به خانم / آقای علیرضا رجبی نژاد با عنوان: بررسی ارتباط قد و وزن و BMI با ابعاد آئورت و قوس آئورت در کودکان سالم مراجعه کننده به بیمارستان مدرس در سال ۱۴۰۴ و کد پژوهان 43011979 مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- لازم به ذکر است این پایان نامه به صورت طرح تحقیقاتی با کد اخلاق IR.SBMU.RETECH.REC.1403.827 کمیته اخلاق در پژوهش معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ثبت شده است و به دلیل طی مراحل قانونی ثبت پایان نامه، به مصوبه اخلاق قبلی صحه گذاشته و تأیید می شود.

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.289

- پایان نامه راهنمایی خانم/آقای دکتر فرانہ فرساد ، متعلق به خانم / آقای عیسی صمدائی با عنوان: بررسی شیوع هایپر تانسیون ریوی و عوامل خطر مرتبط در بیماران مبتلا به لوپوس اریتماتوز سیستمیک در جمعیت ایرانی و کد پژوهان 43014377 مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.290

- پایان نامه راهنمایی خانم/آقای دکتر سیدحسن لنگری-دکتر میترا خلیلی ، متعلق به خانم / آقای شیوا خطیبی با عنوان: بررسی مقایسه ای ارزیابی سن استخوان توسط مدل های مبنی بر هوش مصنوعی در برابر ارزیابی دستی توسط رزیدنت رادیولوژی و کد پژوهان 43015178 مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.291

– پایان نامه راهنمایی خانم ها دکتر ترانه ارباب زاده-دکتر ثریا صالح گرگری ، متعلق به خانم / آقای ستوده محمدی با عنوان: مقایسه ی بین کارآمدی اندازه گیری طول سرویکس به روش سونوگرافی ترنس واژینال و نسبت نوتروفیل به لنفوسیت در آزمایش خونی جهت پیش بینی زایمان زودرس درخانم های بارداری که به علت شرایط تهدید به زایمان زودرس بین هفته های ۲۴ تا ۳۴ هفته ی بارداری به بیمارستانهای مهد و کد پژوهان **43014956** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.292

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر عبدالجلیل کلانترهرمزی ، متعلق به خانم / آقای آرش عزیزی با عنوان: بررسی تأثیر تغذیه دهانی زودهنگام با پستان یا شیشه شیر در مقایسه با سرنگ/قطره چکان بر شدت اسکار پس از ترمیم شکاف لب یک طرفه: یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده و کد پژوهان **43015276** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.293

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر محسن سوری ، متعلق به خانم / آقای امیرسجاد پورعلی با عنوان: بررسی اثر تامسولوسین در پیشگیری از ایجاد احتباس ادراری در بیماران تحت جراحی هرنی اینگوئینال با بیحسی اسپینال در بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۴۰۲-۱۴۰۴ و کد پژوهان **43006507** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.294

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر افسانه صفاریان ، متعلق به خانم / آقای زهره ابوالقاسمی مقدم با عنوان: بررسی فراوانی سابقه سنگ کیسه صفرا و کله سیستکتومی ناشی از سنگ کیسه صفرا و رابطه احتمالی آن ها با سرطان پانکراس در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم و بیمارستان آیت الله طالقانی تهران از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43015058** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.295

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر فاطمه حجتی ، متعلق به خانم / آقای حورا توسلیان با عنوان: بررسی تغییرات علائم بالینی، یافته های الکتروکاردیوگنوستیک و یافته های سونوگرافیک در بیماران مبتلا به سندرم تونل کارپال بعد از جراحی و کد پژوهان **43014597** مطرح و با

تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.296

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر فهیمه رضائی تهرانی ، متعلق به خانم / آقای حمید رفیعی صدر با عنوان: بررسی ارتباط بین تغییرات نرخ تخمینی فیلتراسیون گلومرولی و پیامدهای نامطلوب بارداری با خطر بیماری های قلبی عروقی :مطالعه قند و لیپید تهران و کد پژوهان **43013278** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.297

– پایان نامه راهنمایی خانم/آقای دکتر بهزاد حاتمی –دکتر لیلا پاشاروش ، متعلق به خانم / آقای محمد مهدی ابوئی مهریزی با عنوان: بررسی ارتباط بین مقیاس های ترکیب بدنی شامل حجم چربی بدن (MBF) و توده بدون چربی نرم (SLM) با شدت و عوارض سیروز کبدی و کد پژوهان **43015258** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.298

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر سید امیر حسین قاضی زاده هاشمی ، متعلق به خانم / آقای اشکان مهرپور با عنوان: مقایسه تاثیر اسپری بینی رساسینکس با اسپری بینی مومتازون بر رینوسینوزیت مزمن بدون پولیپ در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43013248** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.299

– پایان نامه راهنمایی آقایان دکتر امیر حیدری –دکتر محمد حاجی آقاجانی ، متعلق به خانم / آقای سید رضا سجادی با عنوان: بررسی ارتباط سطح سرمی لیپوپروتئین (a) و پروتئین واکنشگر C با حساسیت بالا (hsCRP) با ابتلا به بیماری زودرس عروق کرونر قلب و شدت آن و کد پژوهان **43015157** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.300

- پایان نامه راهنمایی آقای دکتر عبدالحمید باقری ، متعلق به خانم / آقای عطیه کاظمینی با عنوان: بررسی همبستگی اندکس های موج **P** در الکتروکاردیوگرام با پارامترهای اکوکاردیوگرافی دهلیز چپ در اکوی داپلر در مبتلایان به پرفشاری خون (**1405-1404**) و کد پژوهان **43015186** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.301

- پایان نامه راهنمایی خانم دکتر آزاده رخشان ، متعلق به خانم / آقای علی عباسی با عنوان: شیوع مایت دمودکس در انواع آلوپسی های مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش در طی سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳ و کد پژوهان **43014613** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.302

- پایان نامه راهنمایی آقای دکتر بیژن حرفه دوست بی آزار ، متعلق به خانم / آقای توحید امامی میبدی با عنوان: بررسی تأثیر ایمونونوتریشن بر شاخص های التهابی و پیامدهای بالینی بیماران ترومای مغزی: مرور سیستماتیک و متاآنالیز و کد پژوهان **43015982** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.303

- پایان نامه راهنمایی خانم دکتر گلناز ایزدی آملی ، متعلق به خانم / آقای آزاده امینی با عنوان: بررسی ارتباط ویژگی های تصویربرداری سونوگرافی و ماموگرافی در بیماران مبتلا به سرطان پستان با پاسخ پاتولوژیک به شیمی درمانی نئوادجوانت و کد پژوهان **43015227** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.304

- پایان نامه راهنمایی آقای دکتر حبیب الله سعادت ، متعلق به خانم / آقای حسین محمدی با عنوان: بررسی فراوانی تمکین به درمان و عوامل همراه آن در مبتلایان به نارسایی قلبی. مرکز تحقیقات قلب و عروق بیمارستان شهید مدرس. سال ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43014063** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.305

- پایان نامه راهنمایی آقای دکتر علی رستمی اصل ، متعلق به خانم / آقای هدی بخشایش با عنوان: مقایسه نتایج تست خواب و یافته های بالینی در بیماران نارسایی کلیه با اپنه انسدادی خواب و مقایسه با افراد با کارکرد طبیعی کلیه و کد پژوهان **43015883** مطرح و با تاکید

بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.306

- پایان نامه راهنمایی خانم ها دکتر نوشین احمدی -دکتر نوشین دلیلی ، متعلق به خانم / آقای نفیسه سادات مهدی با عنوان: تعیین ارتباط بین هیپرپاراتیروئیدیسم پایدار و پر فشاری خون در گیرندگان پیوند کلیه: یک مطالعه کوهورت آینده نگر شش ماهه و کد پژوهان **43014999** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.307

- پایان نامه راهنمایی خانم دکتر حمیده مروج فرشی ، متعلق به خانم / آقای فرانک یحیایی با عنوان: سطح سرمی پرولاکتین در بیماران پسوریازیس و ارتباط آن با مقاومت درمانی به آدالیمومب : یک مطالعه ی مورد-شاهدی و کد پژوهان **43015270** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

لازم به ذکر است این پایان نامه به صورت طرح تحقیقاتی با کد اخلاق **IR.SBMU.SRC.REC.1402.022** در کمیته اخلاق در پژوهش مرکز تحقیقات پوست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ثبت شده است و به دلیل طی مراحل قانونی ثبت پایان نامه، به مصوبه اخلاق قبلی صحه گذاشته و تأیید می شود.

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.308

- پایان نامه راهنمایی خانم دکتر بهناز نوری ، متعلق به خانم / آقای مهدیس قربانی متهور با عنوان: مقایسه تکنیک **vNOTES** با لاپاراسکوپ معمولی در زنان و کد پژوهان **43013006** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.309

- پایان نامه راهنمایی خانم دکتر مریم گل محمدی ، متعلق به خانم / آقای هادی عبادی حاجی حسن خالصه با عنوان: بررسی ارتباط سطح ویتامین **D3** با میزان هیپوتیروئیدی در مبتلایان دیابت نوع دو در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهید لبافی نژاد در سال ۱۴۰۴ و ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43007101** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.310

پایان نامه راهنمایی آقای دکتر حسین گودرزی متعلق به خانم / آقای رایحه دهقان با عنوان : بررسی تست های حساسیت دارویی انجام گرفته روی سویه های جدا شده ریوی مایکوباکتریوم سیمیه به دست آمده از افراد مراجعه کننده به آزمایشگاه مرجع منطقه ای سل تهران از اسفند ماه سال ۱۳۹۲ تا دی ماه ۱۳۹۶ و کد پژوهان **43016305** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.311

پایان نامه راهنمایی آقای دکتر بابک غلامین ، متعلق به خانم / آقای محمد مبین تیموری اطهر با عنوان: ارتباط سطح گلوکز خون در زمان پذیرش بیمارستانی و پیش آگهی بیماران مبتلا به شوک قلبی و کد پژوهان **43013633** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.312

- پایان نامه راهنمایی خانم/ دکتر سارا کریمی ، متعلق به خانم / آقای سمیرا رحیمی با عنوان: بررسی تاثیر اختلالات تیروئیدی بر علائم ادراری و کد پژوهان **43013859** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.313

-پایان نامه راهنمایی آقایان دکتر فخرالدین آقاجان پور- دکتر محسن نوروزیان ، متعلق به خانم / آقای رادمان عسگری با عنوان: بررسی واریاسیون های آناتومیک شاخه های کولیک شریان مزانتریک فوقانی: مطالعه توصیفی و کد پژوهان **43016264** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.314

- پایان نامه راهنمایی خانم دکتر روناک نعلینی ، متعلق به خانم / آقای علی اسدی با عنوان: بررسی میزان آگاهی مردم در مورد سرطان و روش های پیشگیری از آن در جمعیت بزرگسال شهر تهران در سال ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43015663** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.315

- پایان نامه راهنمایی خانم/آقای دکتر میردواد عمرانی ، متعلق به خانم / آقای ابوالفضل شکاری با عنوان: تجزیه و تحلیل بیانی RNA های غیرکدکننده بلند (lncRNA) مرتبط با مسیر متابولیسم مس در بیماران مبتلا به سرطان پستان در مقایسه با بافت طبیعی مجاور و کد پژوهان **43015972** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.316

- پایان نامه راهنمایی خانم دکتر مریم معادی اصفهان ، متعلق به خانم / آقای سجاد وجودی با عنوان: بررسی تاثیر تجارب نامطلوب دوران کودکی بر اختلال در خود سازماندهی با نقش میانجی شفقت به خود، شرم میان فردی و کارکرد شخصیت در بیماران مبتلا به سندرم روده تحریک پذیر مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی و کد پژوهان **43015322** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها

- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.317

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر نرگس عادل ، متعلق به خانم / آقای بازان آقایی با عنوان: بررسی نگرش دانشجویان پزشکی به بیماران با اختلالات روانپزشکی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با استفاده از پرسشنامه ی **MICA-4** و کد پژوهان **43013929** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.318

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر رضا ماستری فراهانی ، متعلق به خانم / آقای عارفه معیاری با عنوان: بررسی عوامل موثر بر یادگیری درس آناتومی از دیدگاه دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و کد پژوهان **43007100** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.319

– پایان نامه راهنمایی آقایان دکتر رضا سلطانی کاظمی نشاط-دکتر فخرالدین آقاجان پور ، متعلق به خانم / آقای احسان عبادی زارع با عنوان: بررسی پارامترهای مورفومتری انتهای دیستال استخوان رادیوس با استفاده از تصاویر رادیوگرافی در مردان و زنان مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین در سال ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43014704** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.320

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر مرتضی قلی پور ، متعلق به خانم / آقای آرمان نمازی با عنوان: بررسی نتایج بالینی و رادیولوژیک شکستگی-دررفتگی های چندمفصلی کارپومتاکارپال غیر از شست: مطالعه ای گذشته نگر و کد پژوهان **43015047** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.321

پایان نامه راهنمایی آقایان دکتر امین کریمیان-دکتر پوریا راعی ، متعلق به خانم / آقای سهراب معاذی با عنوان : تاثیر مصرف سیگار بر پارامترهای اسپرم در مردان مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین از سال ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۴ و کد پژوهان **43016681** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.322

پایان نامه راهنمایی خانم دکتر متین قاضی زاده ، متعلق به خانم / آقای ابوالفضل بابائی با عنوان: بررسی نحوه آشنایی اولیه بیمار با پزشک در افرادی که در سال ۱۴۰۴ از متخصصان گوش حلق و بینی در تهران شکایت کرده اند. و کد پژوهان **43013975** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.324

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر محسن نوروزیان ، متعلق به خانم / آقای محمد مهدی مرادی مطلق با عنوان: مدل رادیومیک مبتنی بر هوش مصنوعی در کرانیوفارنژیوما: یک بررسی سیستماتیک و متاآنالیز در تشخیص، قطعه‌بندی و طبقه‌بندی و کد پژوهان **43015497** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.325

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر نیکی تدین ، متعلق به خانم / آقای آیلین باقری جدی با عنوان: بررسی نتایج کوتاه مدت و ۶ ماهه ترومبکتومی فارماکومکانیکال در مقایسه با درمان کلاسیک دارویی در بیماران علامتدار با ترومبوز ورید عمقی ایلئوفمورال و کد پژوهان **43012009** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.326

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر علی محمد فرهادزاده ، متعلق به خانم / آقای زهرا رضایی با عنوان: تاثیر محیط زیست سالم بر روی سلامت انسان از دیدگاه قرآن کریم و کد پژوهان **43005169** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.327

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر لیلا عظیمی ، متعلق به خانم / آقای امیر مهدی حاجتمند با عنوان: بررسی فراوانی ژن **acc6** در سویه های اشرشیا کلی مقاوم به آمینوگلیکوزید جمع آوری شده از ۱۰ مرکز درمانی (در فاصله زمانی ۸ ماه) در سال ۱۳۹۸ و کد پژوهان

43013843 مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.328

– پایان نامه راهنمایی آقای دکتر میرداود عمرانی ، متعلق به خانم / آقای پگاه یزدان پناه با عنوان: بررسی میزان بیان **IncRNA** های **ANRIL**، **CEBPA-DT**، **H19**، **NKILA** و **HNF1A-AS1** مرتبط با مسیر **NF-kB** در بیماران مبتلا به آدنوم هیپوفیز و کد پژوهان **43016222** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.329

– پایان نامه راهنمایی آقایان دکتر فرج تابعی – دکتر محمدرضا دیوبند ، متعلق به خانم / آقای رحمه غزوان صدیق با عنوان: بهینه سازی کیفیت تصویر در تصاویر فانتوم با اهداف چندگانه با استفاده از الگوریتم بازسازی **SAFAIR** سر و کد پژوهان **43014398** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.330

– پایان نامه راهنمایی آقایان دکتر امیرسام کیانی مقدم – دکتر پرویز صباحی ، متعلق به خانم / آقای محسن رفیعی با عنوان: مقایسه اثربخشی درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد و درمان مبتنی بر شفقت بر علائم افسردگی، اضطراب مرگ، تنهایی، کیفیت خواب و کیفیت زندگی در سالمندان مرد مبتلا به اختلال افسردگی اساسی مقیم سرای های نگهداری شهر تهران و کد پژوهان **43013376** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.331

– پایان نامه راهنمایی خانم دکتر ندا عین اللهی، متعلق به خانم / آقای سید مرصاد موسوی کانی با عنوان : مطالعه کارآزمایی بالینی برای مقایسه روش **scleral pocket** و **scleral patch graft** در کاشت تیوب **Ahmed glaucoma valve (AGV)** و کد پژوهان **43015259** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها
- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.332

- پایان نامه راهنمایی خانم/آقای دکتر کسانا صادقی-دکتر محمد پارسا محبوب ، متعلق به خانم / آقای سارا روزبان با عنوان : بررسی تغییرات عوامل خطر بیماری عروق کرونر و تبعیت از درمان در بیماران مبتلا به بیماری زودرس عروق کرونر تحت آنژیوگرافی کرونر قلب : یک مطالعه طولی یک ساله و کد پژوهان **43015609** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.333

- پایان نامه راهنمایی آقای دکتر امیر صادقی ، متعلق به خانم / آقای مهدی داودی با عنوان : بررسی تأثیر دیلاتاسیون مجرای صفراوی در بیماران مبتلا به کنسر پری آمپولاری، تحت تعبیه استنت متال بر کاهش عوارض پس از ERCP و کد پژوهان **43015784** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.334

- پایان نامه راهنمایی خانم/آقای دکتر محمد مهدی حاتمی - دکتر آزاده دوزنده طبرستانی متعلق به خانم / آقای سعیده لیبکی با عنوان : مقایسه مورفومتری کانال شلم و شبکه ترابکولار با استفاده از SS-OCT در افراد سالم، بیماران سندرم سودواکسفولیشن و گلوکوم سودواکسفولیاتیو: مطالعه ای در مورد میزان توافق بین ناظران و درون ناظران و کد پژوهان **43016392** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.335

- پایان نامه راهنمایی خانم/آقای دکتر مجید ولی زاده -دکتر مهتاب نیرومند متعلق به خانم / آقای مریم امیر احمدی با عنوان : فاکتورهای پیش گویی کننده بهبودی بیش از ۶ ماه پس از عمل جراحی TSS در بیماران کوشینگ مراجعه کننده به بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و کد پژوهان **43012519** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.336

-پایان نامه راهنمایی آقای دکتر محمد مظفر متعلق به خانم / آقای رضا ولیان دوست با عنوان : بررسی تأثیر شاخص توده بدنی بر پیش آگهی بیماران دچار ترومای شکمی با آسیب ارگان های جامد بستری شده در بیمارستان شهدای تجریش (تیر ۱۴۰۳ تا دی ۱۴۰۴) و کد پژوهان **43014961** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها

- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.337

پایان نامه راهنمایی آقای دکترایلد علوی درزم متعلق به خانم / آقای آیدا باقری با عنوان : بررسی تأثیر شاخص توده بدنی بر پیش آگهی بیماران دچار ترومای شکمی با آسیب ارگان های جامد بستری شده در بیمارستان شهدای تجریش (تیر ۱۴۰۳ تا دی ۱۴۰۴) وکد پژوهان **43015728** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.338

پایان نامه راهنمایی خانم دکترمونا قاضی متعلق به خانم / آقای محمد مبین حسینی با عنوان : ارزیابی ژن های دخیل در مقاومت به لووفلوکساسین در ایزوله های بالینی سودوموناس آئروجینوز آ جدا شده از بیماران مبتلا به سیستمیک فیبروزیس وکد پژوهان **43015077** مطرح و با تاکید بر رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.339

پایان نامه راهنمایی آقای دکترعبداله امینیمتعلق به خانم / آقای سید امیر حسین خضریان با عنوان : بررسی تأثیر فوتوبیومدولیشن بر بیان **microRNA-21** در رده سلول های بنیادی مزانشیمی چربی در شرایط آزمایشگاهی وکد پژوهان **43016766** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.340

پایان نامه راهنمایی آقای دکترمهدی خاتونی به خانم / آقای مولود طالبی با عنوان : بررسی ارتباط سطح سرمی منیزیم بر مرگ و میر بیماران مبتلا به عفونت ریوی آسینتوباکتر بومانی بستری در آی سی یو بیمارستان شهدا تجریش در سال ۱۴۰۳ وکد پژوهان **43015145** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.341

پایان نامه راهنمایی آقای دکتر بهروز براتی سده به خانم / آقای امیر حسین احسانی با عنوان : بررسی اثر ماستوئیدکتومی بر نتایج جراحی و وضعیت شنوایی بعد از تیمپانوپلاستی مجدد در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال ۱۴۰۴ وکد پژوهان **4301577** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
- حفظ اسرار آزمودنی ها
- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها
- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها
- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.342

پایان نامه براهنمایی خانم دکتر فاطمه نوائی ، متعلق به خانم / آقای رضا مجیدی با عنوان: سلول های بنیادی خون بند ناف در درمان بیماری های نورودژنراتیو و کد پژوهان **43014552** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.344

طرح تحقیقاتی خانم دکتر غزاله منظمی تهرانی و آقای دکتر سید علی ضیائی با عنوان: استقرار دفتر سلامت ، ایمنی و محیط زیست در دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی و کد پژوهان **43005251** مطرح و با تاکید بر رعایت مورد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

- رعایت موازین اخلاق در پژوهش

code of ethics: IR.SBMU.MSP.REC.1404.345

-خانم دکتر نریمان مصفا عضو محترم هیات علمی گروه ایمونولوژی به دعوت ریاست محترم کمیته دقایقی در خصوص وضعیت حیوانخانه ها و شرایط کار با حیوانات در حیوانخانه های دانشکده صحبت نمودند و در ادامه پیشنهاداتی در خصوص بهینه نمودن شرایط حیوانخانه ها و همچنین برگزاری کارگاه های روش کار با حیوانات جهت اعضای محترم هیات علمی ارائه نمودند.

حاضرین کمیته:

دکتر شبنم بزمی متخصص اخلاق زیست پزشکی	دکتر سیدعلی ضیایی دبیر کمیته	دکتر مهرداد حقیقی رئیس کمیته
دکتر نریمان مصفا استاد مدعو	دکتر محمد حسن قدیانی پژوهشگر	دکتر سیدمحمد تقی حسینی طباطبایی پژوهشگر
		خانم نسرین خاطری نماینده جامعه